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1146 Budapest, Istvánmezei út 3-5. 

Férfi Kard 

2016. 11. 05. 

 

 

 

Főbíró:   Vida János 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

 

Versenyorvos:  dr. Pálházi Tímea 

 

 

Zsűrik:   Fodor Kende 

    Gémesi Huba (GEAC) 

    Mikulik Júlia (BVSC)     

Noseda Tamás (DVSZ) 



Lebonyolítás 

 

Összevont csoportok (2 kör) 

Mindenki továbbjutó (2 kör összesítése alapján kieső nélkül) 

 

Korcsoportonkénti táblák 

Direkt kieséses (40+, 50+, 60+, 70+) 

 



Veterán Nemzetközi Férfi Kard Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 28 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
DOLEZAL Bohuslav CZE CZE
PRAVESEK Karel CZE CZE
CRANSTON-SELBY Christopher GBR GBR
KREISCHER Viktor GER GER
KÖRNYE DR Tamás ANGELS HUN 14/11/1950 8457
BARA Márk BVSC HUN 6/8/1974 9467
KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN 27/4/1975 4079
PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 21/12/1966 8304
PÉNZES Zsolt BVSC HUN 28/1/1974 6417
GLOWACZ Miklós EK HUN
LELKES László GEAC HUN 12/7/1966 6164
FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ SE HUN 10/3/1940 9023
SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN 9/10/1948 6116
URBÁN Péter KÁRPÁTI HUN 24/2/1938 6847
ÁRPÁSI Tibor MTK HUN 29/1/1959 6607
HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966 4716
BOLODÁR Zoltán SOPRON HUN 29/5/1971 3369
NAGY András SOPRON HUN 27/2/1959 5100
LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN 15/9/1951 9718
FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sá UTE HUN 20/3/1973 5175
BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 5087
CHOI Ilho KOR KOR
ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
JOVANOV Milan SLO SLO
KNEZ Darko SLO SLO
KOPITAR Gregor SLO SLO
PRIJATELJ Bojan SLO SLO
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Veterán Nemzetközi Férfi Kard Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  16
Versenybíró : MIKULIK Júlia

GY/M ind. AT RG
URBÁN Péter KÁRPÁTI  4  1  2  V  4  V 0,333 -5 21 5
KNEZ Darko SLO  V  2  2  V  3  V 0,500 -2 22 4
FERKE Norbert SZTE-VK  V  V  4  V  V  V 0,833 15 29 2
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ SE  2  3  0  0  1  1 0,000 -23 7 7
KOCSIS Miklós Dr. BVSC  V  V  4  1  V  V 0,667 6 25 3
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ád UTE  4  2  2  3  V  1 0,167 -9 17 6

Csoport szám 2    14:00    Pást szám  19
Versenybíró : FODOR Kende

GY/M ind. AT RG
SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE  1  1  1  0  1  1 0,000 -25 5 7
LELKES László GEAC  V  V  1  V  V  3 0,667 9 24 2
CHOI Ilho KOR  V  3  3  V  V  V 0,667 8 26 3
BARA Márk BVSC  V  V  V  V  3  V 0,833 14 28 1
NAGY András SOPRON  V  1  4  2  V  V 0,500 0 22 4
KÖRNYE DR Tamás ANGELS  V  0  3  V  4  3 0,333 -4 20 6
PRIJATELJ Bojan SLO  V  V  0  2  3  V 0,500 -2 20 5

Csoport szám 3    14:00    Pást szám  21
Versenybíró : GÉMESI Huba

GY/M ind. AT RG
ÁRPÁSI Tibor MTK  V  V  V  4  V  V 0,833 13 29 2
LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ  1  2  2  1  2  0 0,000 -22 8 7
PRAVESEK Karel CZE  4  V  3  2  V  4 0,333 -2 23 5
BUDAY György VASAS  3  V  V  3  2  V 0,500 2 23 3
PÉNZES Zsolt BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
JOVANOV Milan SLO  3  V  3  V  0  4 0,333 -4 20 6
ANASTASOV Aleksandar MKD  0  V  V  1  1  V 0,500 -6 17 4

Csoport szám 4    14:00    Pást szám  22
Versenybíró : NOSZEDA Tamás

GY/M ind. AT RG
CRANSTON-SELBY Christoph GBR  V  3  V  V  V  1 0,667 6 24 3
GLOWACZ Miklós EK  2  0  V  V  4  1 0,333 -6 17 5
BOLODÁR Zoltán SOPRON  V  V  V  V  3  3 0,667 11 26 2
KOPITAR Gregor SLO  2  0  0  2  0  0 0,000 -26 4 7
PAPP Gábor Zsigmond BVSC  2  3  2  V  V  0 0,333 -6 17 5
DOLEZAL Bohuslav CZE  2  V  V  V  1  2 0,500 -2 20 4
KREISCHER Viktor GER  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

 
Document engarde-escrime.com  - 06.11.2016 17:04



Veterán Nemzetközi Férfi Kard Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 KREISCHER Viktor GER 1,000 23 30 továbbjutó
2 PÉNZES Zsolt BVSC 1,000 19 30 továbbjutó
3 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 1,000 18 30 továbbjutó
4 FERKE Norbert SZTE-VK 0,833 15 29 továbbjutó
5 BARA Márk BVSC 0,833 14 28 továbbjutó
6 ÁRPÁSI Tibor MTK 0,833 13 29 továbbjutó
7 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0,667 11 26 továbbjutó
8 LELKES László GEAC 0,667 9 24 továbbjutó
9 CHOI Ilho KOR 0,667 8 26 továbbjutó

10 KOCSIS Miklós Dr. BVSC 0,667 6 25 továbbjutó
11 CRANSTON-SELBY Christopher GBR 0,667 6 24 továbbjutó
12 BUDAY György VASAS 0,500 2 23 továbbjutó
13 NAGY András SOPRON 0,500 0 22 továbbjutó
14 KNEZ Darko SLO 0,500 -2 22 továbbjutó
15 DOLEZAL Bohuslav CZE 0,500 -2 20 továbbjutó
15 PRIJATELJ Bojan SLO 0,500 -2 20 továbbjutó
17 ANASTASOV Aleksandar MKD 0,500 -6 17 továbbjutó
18 PRAVESEK Karel CZE 0,333 -2 23 továbbjutó
19 JOVANOV Milan SLO 0,333 -4 20 továbbjutó
19 KÖRNYE DR Tamás ANGELS 0,333 -4 20 továbbjutó
21 URBÁN Péter KÁRPÁTI 0,333 -5 21 továbbjutó
22 GLOWACZ Miklós EK 0,333 -6 17 továbbjutó
22 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0,333 -6 17 továbbjutó
24 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE 0,167 -9 17 továbbjutó
25 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ 0,000 -22 8 továbbjutó
26 FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ SE 0,000 -23 7 továbbjutó
27 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE 0,000 -25 5 továbbjutó
28 KOPITAR Gregor SLO 0,000 -26 4 továbbjutó
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Veterán Nemzetközi Férfi Kard Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

PAPP Gábor Zsigmond BVSC  4  V  1  V  1  V 0,500 -4 21 4
ANASTASOV Aleksandar MKD  V  0  1  2  2  V 0,333 -11 15 5
KREISCHER Viktor GER  4  V  4  V  V  V 0,667 16 28 2
CHOI Ilho KOR  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
PRIJATELJ Bojan SLO  2  V  0  0  2  V 0,333 -11 14 6
LELKES László GEAC  V  V  1  3  V  V 0,667 9 24 3
LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ  4  2  1  1  3  0 0,000 -19 11 7

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

KÖRNYE DR Tamás ANGELS  2  2  V  V  4  2 0,333 -8 20 6
PÉNZES Zsolt BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
BOLODÁR Zoltán SOPRON  V  1  V  V  V  V 0,833 10 26 2
KOPITAR Gregor SLO  4  0  2  0  1  1 0,000 -22 8 7
DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE  4  3  2  V  V  V 0,500 4 24 3
CRANSTON-SELBY Christopher GBR  V  0  2  V  3  V 0,500 -1 20 4
DOLEZAL Bohuslav CZE  V  1  3  V  2  1 0,333 -6 17 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

PRAVESEK Karel CZE  V  1  0  V  3  V 0,500 -2 19 5
SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE  2  1  3  2  3  4 0,000 -15 15 7
KOCSIS Miklós Dr. BVSC  V  V  3  V  V  V 0,833 16 28 2
HOROTÁN Attila SÁRVÁR  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
GLOWACZ Miklós EK  1  V  3  2  V  V 0,500 -1 21 4
ÁRPÁSI Tibor MTK  V  V  1  4  4  V 0,500 3 24 3
KNEZ Darko SLO  3  V  1  0  1  0 0,167 -19 10 6

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

BARA Márk BVSC  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
NAGY András SOPRON  3  V  V  0  V  V 0,667 6 23 3
FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ SE  2  1  2  0  2  0 0,000 -23 7 7
URBÁN Péter KÁRPÁTI  0  2  V  1  4  4 0,167 -11 16 6
FERKE Norbert SZTE-VK  1  V  V  V  V  V 0,833 16 26 2
BUDAY György VASAS  0  1  V  V  1  V 0,500 -8 17 4
JOVANOV Milan SLO  3  3  V  V  3  4 0,333 -1 23 5
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Veterán Nemzetközi Férfi Kard Verseny

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 PÉNZES Zsolt BVSC 1,000 23 30 továbbjutó
2 BARA Márk BVSC 1,000 21 30 továbbjutó
3 CHOI Ilho KOR 1,000 20 30 továbbjutó
4 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 1,000 18 30 továbbjutó
5 KOCSIS Miklós Dr. BVSC 0,833 16 28 továbbjutó
6 FERKE Norbert SZTE-VK 0,833 16 26 továbbjutó
7 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0,833 10 26 továbbjutó
8 KREISCHER Viktor GER 0,667 16 28 továbbjutó
9 LELKES László GEAC 0,667 9 24 továbbjutó

10 NAGY András SOPRON 0,667 6 23 továbbjutó
11 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE 0,500 4 24 továbbjutó
12 ÁRPÁSI Tibor MTK 0,500 3 24 továbbjutó
13 GLOWACZ Miklós EK 0,500 -1 21 továbbjutó
14 CRANSTON-SELBY Christopher GBR 0,500 -1 20 továbbjutó
15 PRAVESEK Karel CZE 0,500 -2 19 továbbjutó
16 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0,500 -4 21 továbbjutó
17 BUDAY György VASAS 0,500 -8 17 továbbjutó
18 JOVANOV Milan SLO 0,333 -1 23 továbbjutó
19 DOLEZAL Bohuslav CZE 0,333 -6 17 továbbjutó
20 KÖRNYE DR Tamás ANGELS 0,333 -8 20 továbbjutó
21 ANASTASOV Aleksandar MKD 0,333 -11 15 továbbjutó
22 PRIJATELJ Bojan SLO 0,333 -11 14 továbbjutó
23 URBÁN Péter KÁRPÁTI 0,167 -11 16 továbbjutó
24 KNEZ Darko SLO 0,167 -19 10 továbbjutó
25 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE 0,000 -15 15 továbbjutó
26 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ 0,000 -19 11 továbbjutó
27 KOPITAR Gregor SLO 0,000 -22 8 továbbjutó
28 FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ SE 0,000 -23 7 továbbjutó
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Veterán Nemzetközi Férfi Kard Verseny

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 PÉNZES Zsolt BVSC 1,000 42 60 továbbjutó
2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR 1,000 36 60 továbbjutó
3 BARA Márk BVSC 0,917 35 58 továbbjutó
4 KREISCHER Viktor GER 0,833 39 58 továbbjutó
5 FERKE Norbert SZTE-VK 0,833 31 55 továbbjutó
6 CHOI Ilho KOR 0,833 28 56 továbbjutó
7 KOCSIS Miklós Dr. BVSC 0,750 22 53 továbbjutó
8 BOLODÁR Zoltán SOPRON 0,750 21 52 továbbjutó
9 LELKES László GEAC 0,667 18 48 továbbjutó

10 ÁRPÁSI Tibor MTK 0,667 16 53 továbbjutó
11 NAGY András SOPRON 0,583 6 45 továbbjutó
12 CRANSTON-SELBY Christopher GBR 0,583 5 44 továbbjutó
13 BUDAY György VASAS 0,500 -6 40 továbbjutó
14 PRAVESEK Karel CZE 0,417 -4 42 továbbjutó
15 GLOWACZ Miklós EK 0,417 -7 38 továbbjutó
16 DOLEZAL Bohuslav CZE 0,417 -8 37 továbbjutó
17 PAPP Gábor Zsigmond BVSC 0,417 -10 38 továbbjutó
18 PRIJATELJ Bojan SLO 0,417 -13 34 továbbjutó
19 ANASTASOV Aleksandar MKD 0,417 -17 32 továbbjutó
20 JOVANOV Milan SLO 0,333 -5 43 továbbjutó
21 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE 0,333 -5 41 továbbjutó
22 KÖRNYE DR Tamás ANGELS 0,333 -12 40 továbbjutó
23 KNEZ Darko SLO 0,333 -21 32 továbbjutó
24 URBÁN Péter KÁRPÁTI 0,250 -16 37 továbbjutó
25 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE 0,000 -40 20 továbbjutó
26 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ 0,000 -41 19 továbbjutó
27 FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ SE 0,000 -46 14 továbbjutó
28 KOPITAR Gregor SLO 0,000 -48 12 továbbjutó
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Férfi Kard 40+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 8 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
3 BARA Márk BVSC HUN 6/8/1974 9467
7 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN 27/4/1975 4079
1 PÉNZES Zsolt BVSC HUN 28/1/1974 6417
8 BOLODÁR Zoltán SOPRO HUN 29/5/1971 3369
5 FERKE Norbert SZTE-VK HUN 22/12/1973 5381

21 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN 20/3/1973 5175
6 CHOI Ilho KOR KOR

20 JOVANOV Milan SLO SLO
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Férfi Kard 40+ oldal 1/1

1 PÉNZES Zsolt BVSC

Tableau de 8

8 DR. NAGYERNYEI SZAB UTE    10/4

5 KOCSIS Miklós Dr. BVSC

4 CHOI Ilho KOR    10/4

3 FERKE Norbert SZTE-VK

6 BOLODÁR Zoltán SOPRON    10/3

7 JOVANOV Milan SLO

2 BARA Márk BVSC    10/1

PÉNZES Zsolt

Elõdöntõ

CHOI Ilho
   10/6

BOLODÁR Zoltán

BARA Márk
   10/4

PÉNZES Zsolt

Döntõ

BARA Márk

   10/8
BARA Márk



Férfi Kard 40+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 BARA Márk BVSC HUN
2 PÉNZES Zsolt BVSC HUN
3 BOLODÁR Zoltán SOPRO HUN
3 CHOI Ilho KOR KOR
5 FERKE Norbert SZTE-VK HUN
6 KOCSIS Miklós Dr. BVSC HUN
7 JOVANOV Milan SLO SLO
8 DR. NAGYERNYEI SZABÓ Ádám Sándor UTE HUN

 
Document engarde-escrime.com  - 06.11.2016 17:08



Férfi Kard 50+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
4 KREISCHER Viktor GER GER

17 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN 21/12/1966 8304
15 GLOWACZ Miklós EK HUN
9 LELKES László GEAC HUN 12/7/1966 6164

10 ÁRPÁSI Tibor MTK HUN 29/1/1959 6607
2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN 19/7/1966 4716

11 NAGY András SOPRON HUN 27/2/1959 5100
23 KNEZ Darko SLO SLO
28 KOPITAR Gregor SLO SLO
18 PRIJATELJ Bojan SLO SLO
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Férfi Kard 50+ oldal 1/1

1 HOROTÁN Attila SÁRVÁR

Tableau de 16

16 ---------

9 KNEZ Darko SLO

8 PRIJATELJ Bojan SLO    10/5

5 NAGY András SOPRON

12 ---------

13 ---------

4 ÁRPÁSI Tibor MTK

3 LELKES László GEAC

14 ---------

11 ---------

6 GLOWACZ Miklós EK

7 PAPP Gábor Zsigmond BVSC

10 KOPITAR Gregor SLO    10/2

15 ---------

2 KREISCHER Viktor GER

HOROTÁN Attila

Tableau de 8

PRIJATELJ Bojan
   10/4

NAGY András

ÁRPÁSI Tibor
   10/9

LELKES László

GLOWACZ Miklós
   10/8

PAPP Gábor Zsigmond

KREISCHER Viktor
   10/6

HOROTÁN Attila

Elõdöntõ

NAGY András

   10/1

LELKES László

KREISCHER Viktor

   10/7

HOROTÁN Attila

Döntõ

KREISCHER Viktor

   10/4
KREISCHER Viktor



Férfi Kard 50+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 KREISCHER Viktor GER GER
2 HOROTÁN Attila SÁRVÁR HUN
3 LELKES László GEAC HUN
3 NAGY András SOPRON HUN
5 ÁRPÁSI Tibor MTK HUN
6 GLOWACZ Miklós EK HUN
7 PAPP Gábor Zsigmond BVSC HUN
8 PRIJATELJ Bojan SLO SLO
9 KNEZ Darko SLO SLO

10 KOPITAR Gregor SLO SLO
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Férfi Kard 60+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 6 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
16 DOLEZAL Bohuslav CZE CZE
14 PRAVECEK Karel CZE CZE
12 CRANSTON-SELBY Christopher GBR GBR
22 KÖRNYE DR Tamás ANGELS HUN 14/11/1950 8457
25 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ S HUN 9/10/1948 6116
26 LENGYEL Károly SZENT LÁSZL HUN 15/9/1951 9718
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Férfi Kard 60+ oldal 1/1

1 CRANSTON-SELBY Christop GBR

Tableau de 8

8 ---------

5 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ S

4 KÖRNYE DR Tamás ANGELS    10/7

3 DOLEZAL Bohuslav CZE

6 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ    10/5

7 ---------

2 PRAVECEK Karel CZE

CRANSTON-SELBY Christop

Elõdöntõ

KÖRNYE DR Tamás
   10/6

DOLEZAL Bohuslav

PRAVECEK Karel
   10/6

CRANSTON-SELBY Christop

Döntõ

DOLEZAL Bohuslav

   10/4
CRANSTON-SELBY Christop



Férfi Kard 60+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 CRANSTON-SELBY Christopher GBR GBR
2 DOLEZAL Bohuslav CZE CZE
3 KÖRNYE DR Tamás ANGELS HUN
3 PRAVECEK Karel CZE CZE
5 SELMECZI Tibor HOBBI VÍVÓ SE HUN
6 LENGYEL Károly SZENT LÁSZLÓ HUN
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Férfi Kard 70+

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
27 FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ SE HUN 10/3/1940 9023
24 URBÁN Péter KÁRPÁTI HUN 24/2/1938 6847
13 BUDAY György VASAS HUN 13/4/1941 5087
19 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
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Férfi Kard 70+ oldal 1/1

1 BUDAY György VASAS HUN

Elõdöntõ

4 FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ S HUN    10/7

3 URBÁN Péter KÁRPÁTI HUN

2 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD    10/6

BUDAY György

Döntõ

ANASTASOV Aleksandar
   10/6
ANASTASOV Aleksandar



Férfi Kard 70+

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
2 BUDAY György VASAS HUN
3 FEJÉR Huba HOBBI VÍVÓ SE HUN
3 URBÁN Péter KÁRPÁTI HUN
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